
2025 年 7 月 

 

お取引先各位 

株式会社明治機械製作所 

 

夏季休業日のお知らせ（再発行） 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休業日を下記の通りにさせていただきます。 

誠に恐縮ですが、先般のご案内より一部変更しております。 

ご繁忙の折柄 何かとご不便をおかけ致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日付 曜日 営業日・休業日 

8 月 8 日 (金) 営業日 

8 月 9 日 (土) 
休業日 

8 月 10 日 (日) 

8 月 11 日 (月) 山の日 

8 月 12 日 (火) 営業日 

8 月 13 日 (水) 

休業日 

8 月 14 日 (木) 

8 月 15 日 (金) 

8 月 16 日 (土) 

8 月 17 日 (日) 

8 月 18 日 （月） 営業日 

     

以上 


